31-8-1336 

Pridie kalendas septembris anni Domini M C C C X X X V I . Contra Petrum 

Corts. 

Die et anno predictìs, discretus Guillermus Figario, iurisperitus Malo

ri c arum, recepit qu andana litter am regiam patentem, sigillo regio in 

dorso sigillatam, cuius tenore talis est: 

Jacobus, Dei gratia, rex Maioricarum, Comes Rossilionis et Cereta-

niae ac domìnus Montispesulani, fideli nostro Guillermo Figario, iurìs-

perito Maioricarum, salutem et gratiam. 

Causam appellatìonis emisse per Petrum Corts a quadam sententi a 

lata per Raimundum de Ciparie, super quadam causa quae, Inter pro-

curatorem nostri fisci ex una parte agentem et dictum Petrum Corts 

ex altera deffendentem, vertebatur super quodam furto de quo delatus 

extitìt idem Petrus, vobis tenore presentium audìendam eommittimus 

ac eam fine debito terminandam vocatis qui fuerint evocandi. 

Datum in ci vitate Maioricarum, quarto kalendas septembris anno 

Domìni M C C C X X X sexto. 

Per Franciscum de Pulcro Castro et Arnaldum de Podioplano [ ? ] , 

clericum. 

Pridie kalendas septembris anno Domini M C C C X X X V I comparuit 

Petrus de Nogaria, defensor dicti Petri Corts et obtulìt quod sequitur: 

Dicit Petrus de Nogaria, defensor predictus, quod venerabilis et dis

cretus Raymundus de Ciparie poti us debuisset absolvisse dictum Petrum 

Corts quam condempnasse et hoc rationibus infrascriptìs : 

Primo, quìa quantum est de prima causa contra ipsum Petrum 

denunciata non constat, nec est probatum dictum Petrum Corts comis-

sisse contenta in dieta denuntiatione. 

Secundo, quare secunda inquisìtione contra predictum Petrum fac

ta non fuit assignatus terminus eidem Petro de Nogaria ad obiciendum 

contra testes et personas ac dieta eorum. Et ideo replicat quod in hoc 

fuit multum et enormìter lesus et agravatus et quod dieta sententia 

non debet procedere de iure, cum non fuerit observatus ordo qui serva-

ri debet. 

Ad hostendendum de iure suo et de inmunitate sua et partis sue 

facit Petrus de Nogaria, defensor predictus, positiones et capitula que 

sequuntur: 

I. Primo ponit et probare intendit quod illa et eadem capa quam 

Petrus Pastorìs, caput excubi arum, in ve nit penes predictum Petrum 

Corte nocte contenta in testimonio Arnaldi Pedrós erat uxoris iam dieta 

Petri Corts. 
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II, Item ponit et probare intendit quod ilia et eadem nocte et per 
totam illam noctem in qua assent Margarita, uxor Petri de Cursu pic-
toris, sibi furatum esse quandam concham et calderiam plenam pannis 
lini, dictus Petrus Corts cubuit et jacuit in domo predicti Petri de Cursu.